Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Entrada 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transpa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
Lunes
2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillan-
tado
Cromo
Plata
Prata
78↔84 26,5 39 LUN3PH78 D- S-
84↔90 28,5 43 LUN3PH84 D- S-
90↔96 30,5 47 LUN3PH90 D- S-
96↔102 32,5 51 LUN3PH96 D- S-
102↔108 34,5 55 LUN3PH102 D- S-
108↔114 36,5 59 LUN3PH108 D- S-
114↔120 38,5 63 LUN3PH114 D- S-
120↔126 40,5 67 LUN3PH120 D- S-
126↔132 42,5 71 LUN3PH126 D- S-
132↔138 44,5 75 LUN3PH132 D- S-
138↔144 46,5 79 LUN3PH138 D- S-
H 160↕200 ESPECIAL LUN3PHDSP D -
LUN3PHSSP S -
112
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / ESPAÇO QUE OCUPAN OS PERFÍS NA PAREDE